PRO-REITORIA DE PESQUISA, POS-GRADUAGAO E INOVAGAO TECNOLOGICA
- PROPPIT

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIGOES HOMOLOGADAS PARA REALIZAGAO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA

DIRETORIA DE POS-GRADUAGAO

AVALIAGAO DO NIiVEL DE DOMINIO EM LINGUA INGLESA

N° | Nome E-mail Situacao
1 Adriano Lima Araujo adriano.araujo@ufopa.edu.br Homologado
2 Aldair Batista Santos Cruz aldair.cruz@discente.ufopa.edu.br Homologado
3 Alessandra Maria Correa Lopes alessandracorrea34@gmail.com Homologado
4 Alisson Jord&o Prado alisson.prado@discente.ufopa.edu.br | Homologado
5 Ana Beatriz Barbosa de Sousa ana.bbs@discente.ufopa.edu.br Homologado
6 Ana Beatriz Fonseca de Oliveira ana.bfo@discente.ufopa.edu.br Homologado
7 Ana Caroline da Silva Macambira karoline_macambira@hotmail.com Homologado
8 Ana Luiza Figueira da Silva ana.lufs@discente.ufopa.edu.br Homologado
9 Anna Célia Oliveira Sarmento Anna.sarmento@discente.ufopa.edu
.br Homologado
10 | Antonia dos Santos Costa ant.san.meu@gmail.com Homologado
11 | Aurea dos Santos Silva aurea.silva@discente.ufopa.edu.br Homologado
12 Candria Taina de Sena Duarte Candria.duarte@discente.ufopa.edu.
br Homologado
13 | Carina da Costa Gomes biocarinagomes@gamail.com Homologado
14 Carla dos Santos Mascarenhas —@—p_zzﬂi;rfascarenhas dscente.uleoe. Homologado
15 | Carla Rilana Lemos Gomes Carla.gomes@discente.ufopa edu.br | Homologado
16 | Carleane Gomes de Araujo araujocarleane@gmail.com Homologado
17 | Charlene Karollaine de Castro Charlene.castro@discente.ufopa.edu
Dourado .br Homologado
18 | Cleonice Rodrigues Silva prof.librascleonice@gmail.com Homologado
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19 | Cleonice Rodrigues Silva prof.librascleonice@gmail.com Homologado
20 Clicia Coelho Florenzano clicia.florenzano@discente.ufopa.edu

.br Homologado
21 Damares Azevedo da Silva Corréa damarcs s haggdiscorie.ulopa.cau

br Homologado
22 | Daniel Marinho Soares daniel.soares@discente.ufopa.edu.br | Homologado
23 | Danielle da Silva Pereira danielle.pereira@ufopa.edu.br Homologado
24 | Djanira Rodrigues Leao Peleja djanira.leao@ufopa.edu.br Homologado
25 Domingas de Oliveira Almeida domingas.almeida@discente.ufopa.e

du.br Homologado
26 Eliana Torres do Nascimento Eliana.nascimento@discente.ufopa.e

du.br Homologado
27 | Eliziane Figueira de Vasconcelos elizianyvas@gmail.com Homologado
28 | Erica Léa dos Santos da Silva ericaleasantos@gmail.com Homologado
29 | Erielma Monteiro Ferreira ferreiraerielma@gmail.com Homologado
30 fabiana dos santos bernardo fabiana.bernardo@discente.ufopa.ed

u.br Homologado
31 | Fabisson Rennan Nunes Alves fabissonunes@gmail.com Homologado
32 Fabisson Rennan Nunes Alves fabisson.alves@discente.ufopa.edu

br Homologado
33 | Felipe dos Santos Oliveira santosfelipe.oliveira18@gmail.com Homologado
34 Fernanda Dalfior Maffioletti fernanda.maffioletti@discente.ufopa.

edu.br Homologado
35 | Fernando Abreu Oliveira fernando.ao@ufopa.edu.br Homologado
36 | Francisco Lourengo Grandal Savino randal stm@hotmail.com

Barbosa grandal_stm@hotmai.com Homologado

37 | Gerlan Silva Da Gama gerllansilva@outlook.com Homologado
38 | Hudson Ferreira Dias hudsondias163@gmail.com Homologado
39 Jaqueline Pinto Ribeiro jagueline.ribeiro@discente.ufopa.edu

.br Homologado
40 | Jéssica Sabrina Rebelo Lourido jessie.sabrina21@gmail,com Homologado
41 | Jolene Rodrigues Lopes jolene.lopes@discente.ufopa.edu.br | Homologado
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42 | Jorge Emanuel Cordeiro Rocha jorge.rocha@discente.ufopa.edu.br Homologado
43 | José Alberto Ruiz Mora newtonsenator@gmail.com Homologado
44 Kamila Brielle Pantoja Vasconcelos —@_zzzﬁ.illja:.vasconcelos discente.ufopa. Homologado
45 | Lenise Ascencao Silva Nunes lenise.nunes@discente.ufopa.edu.br | Homologado
46 | Leticia Victéria Santos Matias lehmatiass@gmail.com Homologado
47 | Lino Max Santa Tsamaren linomaxtserem@gmail.com Homologado
48 | Luana Cristina Pessoa Cruz Luana.cruz@discente.ufopa.edu.br Homologado
49 Luciana Maria Guedes dos Santos Luciana.santos@discente.ufopa.edu

.br Homologado
50 | Luciane Lasle Cordeiro Da Silva luciane.silva@discente.ufopa.edu.br | Homologado
51 | Marcella Ayonan dos Santos Silva marcellaayonanfisio@gmail.com Homologado
52 | Maria Klicia Rodrigues de Oliveira maria.kro@discente.ufopa.edu.br Homologado
B3 | Maria Raimunda Alves raizinha.arapiuns@gmail.com Homologado
54 | Mayara Duarte da Silva mayara.ds@discente.ufopa.br Homologado
B5 | Nara Raimunda de Almeida Santos nara.santos@ufopa.edu.br Homologado
56 | Nubia Ferreira Campos metbio06@gmail.com Homologado
57 Pablicio Pereira Cardoso p'biblicio.cardoso@discente.ufoga.edu Homologado
58 | Patricia Gabrielly da Silva Pires patricia.pires@discente.ufopa.edu.br | Homologado
59 Poliana Lezio Peleja onrliana.peleia@discente.ufopa.edu. Homologado
60 | Priscila da Silva Batista priscila.batista@ufopa.edu.br Homologado
o1 Eizzﬁfn Aimeida Batalha rafael.aabr@ufopa.edu.br Homologado
62 | Rafaela Pereira Cunha fisiorafaelacunha@gmail.com Homologado
63 | Railton Da Silva Lages Railtonslages@gamail.com Homologado
64 | Raissa Vasconcelos Rego raissastm20@gmail.com Homologado
65 Rayane Bonfim Ferreira Xavier Laryane.ferreira@discente.ufopa.edu. Homologado
66 | Rhafael Regis Gomes Araujo araujorhafael@gmail.com Homologado
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67 Rodolpho Nicolau Cioffi de Avila rodolpho.avila@discente.ufopa.edu. Nao .
br Homologado
68 | Rodrigo de Cassio Monteiro dos rodrigo.cmds@discente.ufopa.edu.br
Santos Homologado
69 | Romero Carrilho Felix Junior romero.carrilho@gmail.com Homologado
70 | Sabrina do Carmo Vieira Pereira sabrina.larisa@gmail.com Homologado
71 Tarciso de Lima Moraes tarciso.moraes@discente.ufopa.edu
br Homologado
72 | Valeria Lopes Amorim valeria.amorim@discente.ufop Homologado
73 | Yara Fernanda Ferreira Henn henn882.yh@gmail.com Homologado
74 | Adriano Lima Araujo adriano.araujo@ufopa.edu.br Homologado

* Os candidatos que nao atenderam ao item 6 do edital tiveram suas inscrigées Indeferidas.
** Importante o candidato verificar se o e-mail indicado para a realizagao da prova esta correto.
A comissao ndo se responsabilizard por informagdes nao recebidas via e-mail cadastrado na

fase de inscricao.

Santarém, 20 de janeiro de 2025.

Comissao do Edital
Portaria Proppit n°® 47 — de de dezembro de 2024
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